institucional de la Unidad Ejecutora Autoridad para la 

Reconstrucción con Cambios – RCC para el Año Fiscal 2020, los 

créditos presupuestarios de la fuente de financiamiento Recursos 

Ordinarios no devengados al 31 de diciembre de 2019 de la referida 

Unidad Ejecutora, hasta por S/ 138 000 000.00 (CIENTO TREINTA Y 

OCHO MILLONES Y 00/100 SOLES). 

La incorporación de los recursos a los que se refiere la presente 

disposición se efectúa mediante decreto supremo refrendado por 

la Ministra de Economía y Finanzas y el Presidente del Consejo de 

Ministros, a propuesta de la Autoridad.